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BAPH-XAYC
[loMoKOMNEeKT

[1poeKT BallMHITOH

Mnowanb Pasmep
57M> 9,5M. X 6M.

3a Ha/IMYHbIN pacyéTt

590 000 pyb. 708 000 py6.

¥ A
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https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/vashington

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken
WnpuHa poma (M)
OnnHa goma (M)
BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa noToskoB (M)
Konn4yecTtBo nomeLleHnn
Kosnn4yecTBO cnaseH
Konmn4yecTBo caHy310B
Hannyne KyxHWU-rocTUHOMN
bankoH

Hann4ne KoTenbHOM
Konn4yecTBo BXOAHbIX OBEPEN
KonnyecTtBo MEXXKOMHATHbLIX OBEepen
Obwas anMHa neperoponok (M)
Konn4yecTBO CBaMHbIX ONOp
LWnpuHa Kpbiabua (M)

OnuHa kpbinbua (M)

OkHo 600 x 2700 MM

OkHo 800 x 2700 mm

OKHO 900 x 1000 m™m

57 KB.M.
9.5x6

1

9,5

6

3

[BycKaTHas
Kpblla

2,3
5

2

1
Oa
HeT

HeT

16
15
1,2

6 WT.
1 wT.

1 wT.

naHopaMHas Tpaneums
naHopaMHoe C ABepblo

OBYyXCTBOp4aToe



BAPH-XAYC.

IHoMoKoMMNeKT

590 000 py6. 708 000 py6.

3a HaMYHbIA pacyéT

[LOMOKOMIMJIEKT BbIMOJIHEH Ha HalleM Npou3BOACTBE B fipoc/iaBrie.

Bce anemeHThbl Kapkaca npowwam hpe3epoBKy B pa3mep COraacHO NPOEKTHOW LOKYMEHTaLuu.
KapKkaCHbI SOMOKOMMEKT BbIMOJIHEH U3 CYXOr0 CTPOraHHOro nunomatepuana copt AB.
YnakosaH B nasinetsbl 6000x700x800.

CocTaB O,OMOKOMMJIEKTa:

uik wne

10.

HuxHasa 0bBsizka. (BbinonHeHa 13 6pyca 150x100 ecT.Bn. B ABa psAla

JononHuTenbHas 06Ba3Ka Nar nona (gocka 195x45 cyxas ctpor);

Jlarv nona nepBoro 3Taxa; MaHCapbl; YepAadYHOro NepekpbiTUA (gocka 195x45 cyxasa cTpor);
BepxHve n HWXHMe Bankuy WNTOB HeCcyLWwmx CTeH (gocka 145x45 cyxas cTpor);

CTOWKMN HECYLWMX CTEH, NEPEMbIYKN, OKOHHbIE 1 OBEPHbLIE PUreN, MEXITa)KHbIN puresb (Locka 145x45 cyxas
cTpor);

CtponunbHble 6anku; YepaadHblil puresb; NPOroH; CTONKK MPOroHa; ONOpHbIe CTOWKKN epM (focka 145x45
cyxas cTpor);

KpoBenbHas obpelueTka (oocka 95x45 cyxas cTpor);

. HanpaBnmou_u/le, CTOWKMN, NnepeMbIHKN NEPEropoaoK NMEPBOro N MaHCapAHOrro 3Ta>a, ABEPHbIE pUrenn (oocka

95x45 cyxasd cTpor)
YKocuHbl (Bocka 100x25 ecT. BN);
NHcTpyKuma no cbopke (MpoeKkTHas AOKYMeHTauus)



