

Общество с ограниченной ответственностью **СтройКаркас76**



150036, Ярославская обл. г Ярославль, с. Толгоболь, ул. Жедлезнодорожная, д. 124а +7 (4852) 33-66-36, +7 (908) 036-00-00, stroikarkas76@yandex.ru, https://www.стройкаркас76.pф

30 окт. 2025г. 9:11

БАРН-ХАУС Домокомплект

Проект Вашингтон

Площадь	Размер
57м ²	9,5м. х 6м.
590 000 руб. ^{За наличный расчёт}	708 000 py6.







Технические характеристики проекта

Общая площадь	57 кв.м.	
Периметр дома (м)	9.5x6	-
Количество этажей	1	-
Ширина дома (м)	9,5	-
Длина дома (м)	6	-
Высота дома (м)	3	-
Форма крыши	Двускатная крыша	-
Высота потолков (м)	2,3	-
Количество помещений	5	-
Количество спален	2	-
Количество санузлов	1	-
Наличие кухни-гостиной	Да	-
Балкон	Нет	-
Наличие котельной	Нет	-
Количество входных дверей	1	-
Количество межкомнатных дверей	3	-
Общая длина перегородок (м)	16	-
Количество свайных опор	15	-
Ширина крыльца (м)	1,2	-
Длина крыльца (м)	6	-
Окно 600 × 2700 мм	6 шт.	панорамная трапеция
Окно 800 × 2700 мм	1 шт.	панорамное с дверью
Окно 900 × 1000 мм	1 шт.	двухстворчатое

_{Барн-хаус.} <u>Домокомплект</u>

590 000 руб. За наличный расчёт	708 000 руб.

Домокомплект выполнен на нашем производстве в Ярославле.

Все элементы каркаса прошли фрезеровку в размер согласно проектной документации.

Каркасный домокомплект выполнен из сухого строганного пиломатериала сорт АВ.

Упакован в паллеты 6000x700x800.

Состав домокомплекта:

- 1. Нижняя обвязка. (выполнена из бруса 150х100 ест.вл. в два ряда
- 2. Дополнительная обвязка лаг пола (доска 195х45 сухая строг);
- 3. Лаги пола первого этажа; мансарды; чердачного перекрытия (доска 195х45 сухая строг);
- 4. Верхние и нижние балки щитов несущих стен (доска 145х45 сухая строг);
- 5. Стойки несущих стен, перемычки, оконные и дверные ригели, межэтажный ригель (доска 145х45 сухая строг);
- 6. Стропильные балки; чердачный ригель; прогон; стойки прогона; опорные стойки ферм (доска 145х45 сухая строг);
- 7. Кровельная обрешетка (доска 95х45 сухая строг);
- 8. Направляющие, стойки, перемычки перегородок первого и мансардного этажа, дверные ригели (доска 95х45 сухая строг)
- 9. Укосины (доска 100х25 ест. вл);
- 10. Инструкция по сборке (проектная документация)